
 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Profesionālā vidējā izglītības nodaļa 

VADLĪNIJAS MĀCĪBU PROCESA ĪSTENOŠANAI 

2023./2024. MĀCĪBU GADĀ 

 

1. Jēkabpils Agrobiznesa koledžas profesionālās vidējās izglītības nodaļā 

mācības notiek klātienē ar attālināto mācību elementiem. Attālinātās 

mācības ir procesa daļa, kurā izglītojamie mācās, tai skaitā izmantojot 

informācijas un komunikācijas tehnoloģijas, fiziski neatrodoties vienā 

telpā vai mācību vietā kopā ar pedagogu. Attālinātās mācības tiek 

īstenotas kā efektīva, kvalitatīva, pilnvērtīga un iekļaujoša klātienes 

mācību procesa daļa, lai nodrošinātu iespēju izglītojamam pašvadīti 

apgūt mācību procesā plānotos sasniedzamos rezultātus un attīstīt 

caurviju prasmes, ka arī nodrošinātu izglītojamajam diferencētu, 

personalizētu un starpdisciplināru mācību procesu.   
 

2. Stundu saraksts pieejams gan Mykoob vidē, gan koledžas mājas lapā. 

Stundu sarakstā mācību process sakārtots blokstundās, nosakot vienā 

dienā līdz 3 mācību priekšmetu/moduļu apguvi.  

 

3. Katru nedēļu piektdienās līdz 2024.gada 30.martam tiek plānots 

attālinātais mācību process. 

 

4. Pedagogi var plānot tiešsaistes mācību priekšmetu/moduļu apguvē 

attālinātā mācību procesa laikā, iepriekš saskaņojot to ar direktores 

vietnieci profesionālās vidējās izglītības mācību un audzināšanas jomā 

 



5. Mācību stundām paredzētie mācību materiāli (darba lapas, praktiskie 

darbi, izdales materiāli) tiek nodrošināti gan drukātā veidā, gan 

ievietoti OneDrive līdz plānotajai mācību stundai - mapē 

PVIN_macibu process_2023_2024/Kurss (piemēram: 1_g/Macibu 

materiali…) Materiāli tiek ievietoti līdz katras ceturtdienas plkst.17.00 

 

6.  Uzdotie praktiskie, patstāvīgie darbi ir jāizpilda un jānodod pedagoga 

norādītajā laikā, veidā un formā. Pedagogs Mykoob.lv norāda mācību 

priekšmeta/ moduļa tēmu, veicamo darbu un izpildīto darbu nodošanas 

kārtību. 

 

7. Ja pedagogs norādījis, kad darbi jāiesniedz elektroniski e-pastā: 

 tad tēmu norāda kurss_prieksmets/modulis (Piemēram, 

1p_EIKT darba veidi un pamatprocesi);  

 nosūtāmo darbu nosauc, ievērojot noteiktu principu: 

UzvardsVards_kurss_macibu prieksmets_datums (piemēram, 

ZemitisJanis_1d_EIKT_pamatprocesi_23_10), lai pedagogs 

varētu atpazīt tieši tavu nosūtīto darbu;  

 vērtējumus pedagogs izliek atbilstoši iekšējiem kārtības 

noteikumiem “Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība”;  

 vērtējumus izglītojamais var uzlabot, ievērojot PVIN izstrādātos 

iekšējās kārtības noteikumus “Izglītojamo mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtība” un atbilstoši mājas lapā publicētajam 

Pedagogu konsultāciju darba grafikam 2023./2024. m.g.  

 

8. Ja audzēknis pedagoga noteiktajā laikā nav iesniedzis darbu, tad 

Mykoob.lv tiek atzīmēti stundu kavējumi, atbilstoši stundu sarakstam. 

 

9. Šīs vadlīnijas tiek piemērotas no 2023.gada 3.novembra. 


